
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO0129, de 14 de julho de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO 1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria nO 2556, de 10 de
dezembro de 2013, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO001/2016, Assessoria Cerimonial e
Eventos - TO, datado de 12.07.2016;

RESOLVE

I - alterar na Portaria nO107, de 17 de agosto de 2015, que designa
a Comissão Responsável pelos Eventos da UTFPR no âmbito do Câmpus
Toledo, no período de 01.07.2016 a 18.08.2016:

- DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS: de JÉSSICA
CAROLlNE SANTOS BUTKE, por LlS KARINA CARDOSO LUPATINI, Matrícula
SIAPE nO1946814;

- COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS: de
HUMBERTO REIS DOS SANTOS SOUZA por JÉSSICA CAROLlNE SANTOS
BUTKE, Matrícula SIAPE nO2094623;

- GERAL: incluir LíGIA MENDES, Matrícula SIAPE n? 2090407.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

{4.A'o.(CCU
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR




